
Yüzük Geçirme Oyunu Deyip Geçmeyin 
Yüzük geçirme oyunu dendiğinde aklımıza türlü oyunlar gelebilecek olsa dahi, STEM 
eğitimi söz konusu olduğunda Yüzük Alarm isimli elektronik devre eğitim seti ön plana 
çıkıyor. Eğitici oyuncaklar arasında bulunan elektronik deney seti ile oyuncak yapmak 
artık çok kolay! 

Ev içerisinde radyodan bilgisayara, fırından buzdolabına kadar pek çok devre 
kullanıyoruz. Bunlardan belki de en önemlisi olan ampul ile elektrik devrelerini anlamak, 
elektrik mühendisliğinin temelinde bulunuyor. Elektronik STEM etkinlikleri arasında 
bulunan tele değdirmeden yüzük geçirme oyunu ile ahşap oyuncak üzerinde devre 
kurulumu sağlanıyor ve pildeki elektrik enerjisinin LED ışığa, zil seslerine dönüştürülmesi 
sağlanıyor. 

Basit devre zeka oyuncakları sayesinde elektrik devresinin nasıl çalıştığı ile ilgili fikir 
sahibi olacak, mühendislik gereken teknik bilgilere pratik yoluyla hakim olacaksınız. 

Elektrik Devresi STEM Eğitimi Seti 
STEM etkinlikleri ile verilen eğitim sürecini destekleyen zeka oyuncakları arasında yer 
alan telden yüzük geçirme oyunu sayesinde bir pilin bir LED ampulün yanması için 
elektrik olarak kullanılabilecek enerjiyi nasıl depoladığını anlayabiliriz. Veya elektrik 
devresi STEM eğitimi ile elektrik devrelerinin pillerde depolanan kimyasal enerjiyi ses, 
ışık ve mekanik enerji gibi diğer enerji türlerine dönüştürdüğünü öğrenebiliriz. 

Telden yüzük geçirme oyunu yapımı ile herhangi bir model aracın çalışması için hangi 
enerji dönüşümlerinin gerçekleşmesi gerektiğini tanımlayabiliriz, kapalı devre kurabilir ve 
çizimini bile yapabiliriz. Halkayı demirden geçirme oyunu gibi eğitici oyuncaklar ile aynı 
zamanda herhangi bir elektrikli cihazın çalışabilmesi için neden kapalı devreye ihtiyacı 
olduğunu da açıklayabilecek kadar bilgiye sahip olabiliriz. 

Yüzük geçirme oyunu fiyatları uygun olduğu için rahatlıkla edinilebilir bir ürün 
olduğundan, telden yüzük geçirme oyunu nasıl yapılır kolayca tecrübe edebiliriz. 
Saymakla bitmeyen avantajlarından sonra, Yüzük Alarm ile bir deneme yapmak için 
daha fazla beklemeyin! 
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